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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 6/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
14 јануари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.58 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
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	1.
	Граѓанска иницијатива за собирање на потписи од најмалку 150.000 избирачи за распишување на дополнителен референдум за одлучување на граѓаните на целата територија на Република Македонија, доставена преку овластениот предлагач Тодор Петров.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.122 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
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	1.
	Граѓанска иницијатива за собирање на потписи од најмалку 150.000 избирачи за распишување на дополнителен референдум за одлучување на граѓаните на целата територија на Република Македонија, на Сто седумдесет и девет граѓани, доставена преку овластениот предлагач Тодор Петров.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.1.2019
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